
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu w Kluczborku 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz §29 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 4 Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 2018r. 
po. 2928), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/7/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 15 maja 2024r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kluczborku §1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Powiatu w Kluczborku 
w następującym składzie: 

1) Krzyżanowski Leszek 

2) Michalski Marcin 

3) Okaj Ryszard 

4) Przybył Jarosław”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnim podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu  w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF822FC4-D282-4456-8966-8798C0B448D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowum Rada Powiatu może powoływać ze swojego 

grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Projekt przedmiotowej uchwały został przygotowany w związku ze złożeniem przez Pana Leszka 

Krzyżanowskiego wniosku i tym samym wyrażeniem chęci pracy w ww.komisji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF822FC4-D282-4456-8966-8798C0B448D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


